DIVA - formati

DEKLARATA INDIVIDUALE
VJETORE E TE ARDHURAVE

(2) Periudha tatimore (viti): (1) Numri Serial:

Vendos X né kuting e duhur nése nuk po dorézon pér heré t& paré pér kété periudhé t& dorézimit (JKORRIGIUESE

SEKSIONI A : TE DHENA IDENTIFIKUESE
[3] REZIDENT NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE (]

[4] JOREZIDENT NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE )

TE DHENA IDENTIFIKUESE PER INDIVIDIN

[5] Emn Seksiz: M F
Atésia [:] [:]
Mbiemri

[6] Numriiidentifikimit personal sipas letérnjoftimit t& deklamesit

[7] Adresa kryesore:

[8] QvtetvKomuna/Rrethi:

[9] Statusi 1 Deklaruesit 1e martuar i'e martuar me begar/e i'e ve i'e divorcuar kryefamiljar/'e

O femije () O O O O
TE DHENA PLOTESUESE PER INDIVIDIN
[10] Telefoni Cel. Email
[11] T& dhéna mbi pronésiné e banesés kryesore:  a) né pronési b) me qira c) falas nga pronari d) t& tjerg
O O O O

[12] EmérMbiemér i pronarit , Adresa
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ADRESA E BANIMIT NESE ESHTE E NDRYSHME NGA ADRESA E TE DHENAVE IDENTIFIKUESE

[13] Adresa
[14] MNr. Tel Cel E-mail
[15] T&é dhéna mb1 pronésiné e banesés ku jeton: a) né pronési b) me gira c) falas nga pronan d) te yere
[16] Emri/Mbiemri 1 pronarit Adresa
PERSONA NE KUJDESTARINE E DEKLARUESIT
[17] Persona nén kujdestaring e Mumri 1 personave brenda familjes TE tjer persona né kujdestari

deklaruesit giithsej | ] né kujdestari ] [

FEMIJE NEN MOSHEN 18 VJEC
[18] Numri 1 fémijéve né ngarkim t& deklaruesit nén moshén 18 vjeg I:I

(Plotesohet nga prindi qe ka te ardhurat vijetore me te larta ne familje)

Personi Deklarues
(Emri/Nbiemri)

Data e deklarimit

Firma Personi deklarues
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3]

(1) Numri Serial:
(2) Periudha tatimore (viti)

SEKSIONI B : TE DHENA PER LLOGARITJEN E TATIMIT
TE ARDHURAT BRUTO

Té& ardhurat bruto nga marrédhéniet e punésimit ose t€ ngjashme me to

[4]

Zbritje nga te ardhurat nga punesimi

3]
[6]
[7

Te ardhurat e tatueshme nga marredheniet € punesimit ose t€ ngjashme me to
Té& ardhurat bruto nga dividenti
Té& ardhurat bruto nga giraja

(8]
[]

101

Fitimet kapitale t& realizuara nga skemat e sigurimit té jetés
Kthimi i investimit nga skemat e pensionit privat

Y]
[11]
[12]
[13]

[14]
[15]

[17]
[18]

Fitmre kayﬁalc pra=as 3 tjctéx STt paamise S€ pa}uajtahuxc
Té& ardhurat bruto nga interesat bankare
Fitimi kapital 1 krijuar nga investimet né€ tituj apo ng. vas i ti pal «jtshme

Té& ardhurat bruto nga pasuria intelektuale, licensa, *'. a. ita . “skiuzive dhe pasuri té tjera gé
pérbéhen vetém nga té drejta dhe g€ nuk kané form fizik.

Shuma bruto t€ fituara nga lotari apo lp'ra té * era 1
Fitime kapitali nga dhurimi

Ol Pl O] O] O] ©

dq ol ol |@

(A6 Tiome kaprtait nga trashegima

Té& ardhura nga nxjerrja apo pérfii ui 1nje. ve virtuale
Té& ardhura nga transaksionet me m). ~* - .cuale

o

[19]
[20]
[21]

Té& ardhura bruto té 1 alizuara ‘ashté territorit t€ Republikés sé Shqipérisé
Té& ardhura bruto té€ je i té papt rmendura mé lart
SHUMA E TE ARDH. ™ .V’. BRUTO (Kkutia 3 dhe kutia 6 deri 20)

SHPENZIME TE ZBRITSHME

(=] len] Bl f =]

[22]
[23]

Shumé kompensimi pér ¢do fémij€ né ngarkim t€ tij mé pak se 18 vjeg
Shpenzime pér arsimin e fémijéve né€ ngarkim t€ tij (né€ rast se kutia 3 < 1.200.000)

[24]

SHUMA E SHPENZIMEVE TE ZBRITSHME (kutia 22 deri 23)
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LLOGARITJA E TATIMIT PER T°U PAGUAR

[25] Té& ardhurat e tatueshme nga marredheniet e punesimit hequr shpenzimet e zbritshme (kutia 5 — kutia 24) [23] 0

[26] Tatimi i llogaritur mbi té ardhurat nga marrédhéniet e punésimit ose té ngjashme me to =0l 0

[27] Té& ardhura t€ tatueshme pa t€ ardhurat nga marredheniet e punésimit (kutia 21 - kutia 3) 7 0

[28] Tatimi i llogaritur pér té ardhurat e tatueshme pa té ardhurat nga punésimi (28] 0

[29] SHUMA E TATIMIT TE LLOGARITUR (kutia 26 + kutia 28) 29 0

TATIMET E PAGUARA GJATE PERIUDHES TATIMORE

[30] Tatimi mbi t& ardhurat bruto nga marrédhéniet e punésimit ose t& ngjashme me to (20] 0
[31] Tatimi mbi dividentin (31] 0
[32] Tatimi mbi girané 2] 0
[33] Tatimi mbi fitimet kapitale té realizuara nga skemat e sigurimit t& jetés (23] 0
[34] Tatimi mbi kthimi i investimit nga skemat e pensionit privat (34] 0
[35] Tatimi mbi fitimet kapitale nga tjetérsimi i pasurisé sé paluajtshme (23] 0
[36] Tatimi mbi interesat bankare 36] 0
[37] Tatimet mbi fitimet kapitale té krijuara nga investimet né tituj apo né pasuri t& paluajtshme sipas germes a pikes Ptélnenit 15 0
[38] Tatimi mbi té ardhurat bruto nga té ardhurat e rubrikés [13] 28] 0
[39] Tatimi mbi fitimet nga lotarité apo lojrat e tjera té fatit (2] 0
[40] Tatimi nga t& ardhurat nga fitimet kapitale nga dhurimi [40] 0
[41] Tatiminga té ardhurat nga fitimet kapitale nga trashégimia 13 0
[42] Tatimi mbi té ardhurat nga nxjerrja apo pérfitimi i mjeteve virtuale [42] 0
[43] Tatimi mbi t& ardhura nga transaksionet me mjetet virtuale [43] 0
|44] Tatimi mbi t€ ardhura te tjera [#4] 0
[45] Tatimi mbi té ardhurat bruto t€ realizuara jashté territorit t€ Republikés sé Shqipérisé &3] 0

[46] Kreditimi i tatimit té huaj 461

[47] SHUMA E TATIMIT TE PAGUAR (kutia 30 deri kutia 46) e 0

[48] TATIMIIMBIPAGUAR (kutia 47-kutia 29 kur kutia 47> kutia 29) S 0]
[49] TATIMIIDETYRUAR PER T'U PAGUAR (Kkutia 29-kutia 47 kur kutia 29>kutia 47) 9l 0




